AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCGCROSS

Comitato g v

Regionale mgmtiming

Lombardia

Malpensa 24 03 19 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 450 LUGANA P. - Yamaha Tempo Gara 11 1:56.387 15:16:07.557 9 1:55.946 15:12:19.681
1 1:58.892 14:56:44.993 12 1:55.717 15:18:03.274 10 1:59.951 15:14:19.632
2 1:53.724 14:58:38.717  po, 4- # 122 GIUZIO R. - KTM Deors 1 1:58.350 15:16:17.982
3 1:52.607 15:00:31.324 1 2:04.298 14:56:50.574 12 1:58.630 15:18:16.612
4 1:52.188 15:02:23.512 2 1:58.845 14:58:49.419  po. 7 - # 10 DOLCI L. - KTM fig;;i;":
5 1:52.653 15:04:16.165 3 1:55.040 15:00:44.459 1 2:05.024 14:56:52.021
6 1:53.489 15:06:09.654 4 1:56.422 15:02:40.881 2 1:59.229 14:58:51.250
7 1:54.036 15:08:03.690 5 1:55.362 15:04:36.243 3 1:58.377 15:00:49.627
8 1:53.738 15:09:57.428 6 1:58.431 15:06:30.674 4 2:00.073 15:02:49.700
9 1:54.449 15:11:51.877 7 1:55.708 15:08:26.382 5 1:58.196 15:04:47.896
10 1:54.774 15:13:46.651 8 1:55.528 15:10:21.910 6 1:57.886 15:06:45.782
11 1:55.496 15:15:42.147 9 1:56.095 15:12:18.005 7 1:58.261 15:08:44.043
12 1:54.202 15:17:36.349 10 1:54.938 15:14:12.943 8 1:59.111 15:10:43.154
Po. 2 - # 974 TAMAI M. - KTM it primo 11 1:54.990 15:16:07.933 9 1:57.218 15:12:40.372
1 1:56.624 14:56:42.103 12 1:55.387 15:18:03.320 10 1:57.934 15:14:38.306
2 1:53.868 14:58:35.971  po, 5 - # 231 MALAGOLAS. - KTM A 1 1:58.968 15:16:37.274
3 1:53.547 15:00:29.518 1 1:58.766 14:56:44.566 12 1:58.789 15:18:36.063
a 1:53.161 15:02:22.679 2 156,536 14:58:41.102  Po. 8 - # 773 CROCI A. - Yamaha . 1D:igf;igf
5 1:55.715 15:04:18.394 3 1:56.584 15:00:37.686 1 2:04.731 14:56:51.248
6 1:53.502 15:06:11.896 4 1:56.498 15:02:34.184 2 2:00.672 14:58:51.920
7 1:54.104 15:08:06.000 5 1:57.809 15:04:31.993 3 1:58.128 15:00:50.048
8 1:54.498 15:10:00.498 6 1:S6.676 15:06:28.669 4 2:01.589 15:02:51.637
9 1:56.584 15:11:57.082 7 1:55.958 15:08:24.627 5 159,086 15:04:50.723
10 1:54.563 15:13:51.645 8 1:56.579 15:10:21.206 6 1:59.680 15:06:50.403
11 1:55.231 15:15:46.876 9 1:56.642 15:12:17.848 7 1:58.818 15:08:49.221
12 1:55.953 15:17:42.829 10 1:59.708 15:14:17.556 8 157760 15:10:46.981
Po. 3 - # 310 MANCUSO A. - TM fi;fé'.’;rznso 11 1:59.753 15:16:17.309 9 1:57.661 15:12:44.642
1 2:10.560 14:56:48.216 12 1:58.779 15:18:16.088 10 1:58.069 15:14:42.711
2 1:55.766 14:58:43.982  po, 6 - # 160 ANDRESSI S. - KTM Jaes 1 1:57.656 15:16:40.367
3 1:54.654 15:00:38.636 1 5:02.649 14:56:49.045 12 1:57.743 15:18:38.110
4 1:56.126 15:02:34.762 2 1:56.315 14:58:45.360
5 1:55.892 15:04:30.654 3 1:54.508 15:00:39.868
6 1:55.149 15:06:25.803 4 1:57.081 15:02:36.949
7 1:56.769 15:08:22.572 5 1:55 647 15:04:32.596
8 1:55.668 15:10:18.240 6 1:57.009 15:06:29.605
9 1:56.507 15:12:14.747 7 1:56.235 15:08:25.840
10 1:56.423 15:14:11.170 8 1:57.895 15:10:23.735

Fastest lap: 1:52.188

el Ty Ohusaems @I
ARG EREEDn JPEORD o awATRNS &
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCGCROSS

Comitato g v

Regionale mgmtiming

Lombardia

Malpensa 24 03 19 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 818 BOGA E. - Husqvarna . 1DIOff5Pg:r’,n§ 11 1:59.343 15:17:02.309 9 2:00.908 15:13:09.772
1 509,188 14:56:55.894 12 1:59.196 15:19:01.505 10 2:01.094 15:15:10.866
2 2:00.016 14:58:55.910  po, 12 - # 312 DAL BOSCO M. - TM e130.37 1 2:02.013 15:17:12.879
3 1:57.298 15:00:53.208 1 2:12.489 14:57:00.791 12 2:07.123 15:19:20.002
4 2:00.343 15:02:53.551 2 2:01.344 14:59:02.135  Po. 15 - #410 VENTURINI L. - Husqvama 163 010
5 1:57.932 15:04:51.483 3 2:01.109 15:01:03.244 1 2:08.034 14:56:54.954
6 1:59.406 15:06:50.889 4 2:01.334 15:03:04.578 2 1:59.074 14:58:54.028
7 2:00.641 15:08:51.530 5 2:01.780 15:05:06.358 3 1:58.907 15:00:52.935
8 1:57.181 15:10:48.711 6 1:59.220 15:07:05.578 4 1:59.964 15:02:52.899
9 1:58.153 15:12:46.864 7 1:59.812 15:09:05.390 5 2:15.751 15:05:08.650
10 1:57.870 15:14:44.734 8 2:00.513 15:11:05.903 6 2:01.704 15:07:10.354
1 1:57.762 15:16:42.496 9 1:59.305 15:13:05.208 7 2:02.774 15:09:13.128
12 1:50.491 15:18:41.987 10 1:59.776 15:15:04.984 8 2:03.749 15:11:16.877
Po. 10 - # 752 BORGHI M. - Honda . ff;';g;"; 1 1:58.502 15:17:03.486 9 2:01.951 15:13:18.828
1 2:04.184 14:56:50.117 12 2:03.235 15:19:06.721 10 2:01.775 15:15:20.603
2 1:59.897 14558550014 po, 13- #260 BONACINASS. - Kawasaki  , 135 315 1 2:02.037 15:17:22.640
3 1:59 354 15:00:49.368 1 2:13.936 14:57:00.806 12 2:04.719 15:19:27.359
4 2:01.251 15:02:50.619 2 2:03.611 14:59:04.417  Po. 16 - # 93 TOSI M. - Kawasaki + 1%?;;;;
5 1:59.229 15:04:49.848 3 2:01.590 15:01:06.007 1 2:07.360 14:56:53.893
6 1:59.884 15:06:49.732 4 2:00.833 15:03:06.840 2 2:02.956 14:58:56.849
7 2:01.189 15:08:50.921 5 2:03.511 15:05:10.351 3 2:01.986 15:00:58.835
8 2:01.010 15:10:51.931 6 2:00.740 15:07:11.091 4 2:04.775 15:03:03.610
9 2:02.562 15:12:54.493 7 2:01.525 15:09:12.616 5 2:03.906 15:05:07.516
10 2:02.931 15:14:57.424 8 2:00.240 15:11:12.856 6 2:01.733 15:07:09.249
1 2:01.900 15:16:59.324 9 2:00.066 15:13:12.922 7 2:02.832 15:09:12.081
12 2:00.980 15:19:00.304 10 2:00.399 15:15:13.321 8 2:03.232 15:11:15.313
Po. 11 - # 221 UNGARO M. - KTM 2195456 1 1:58.229 15:17:11.550 9 2:02.803 15:13:18.116
1 2:10.690 14:56:57.884 12 2:00.117 15:19:11.667 10 2:04.375 15:15:22.491
2 2:00.341 1458:58.225  po, 14.- # 513 PATRIARCA A. - HUSQVara  , 143 ors 1 2:02.964 15:17:25.455
3 2:00.872 15:00:59.097 1 2:08.233 14:56:55.851 12 2:03.475 15:19:28.930
4 9:03.229 15:03:02.326 2 2:01.847 14:58:57.698
5 9:00.296 15:05:02.622 3 9:03.132 15:01:00.830
6 1:59.260 15:07:01.882 4 2:03.189 15:03:04.019
7 1:59.808 15:09:01.690 5 9:00.812 15:05:04.831
8 2:00.148 15:11:01.838 6 1:59.875 15:07:04.706
9 2:00.463 15:13:02.301 7 2:01.896 15:09:06.602
10 2:00.665 15:15:02.966 8 2:02.262 15:11:08.864

Fastest lap: 1:52.188

el Ty Ohusaems @I
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCGCROSS

Comitato g v

Regionale mgmtiming

Lombardia

Malpensa 24 03 19 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - #399 TRINCHIERI P. - Husqvama  , 105 as 1 2:03.803 15:17:28.515 9 2:02.766 15:13:23.422
1 508347 14:56:50.686 12 2:02.554 15:19:31.069 10 2:03.458 15:15:26.880
2 1:59.870 14:58:50.556 P, 20 - # 41 GRUARIN F. - KTM + 157157 H 2:03.189 70068
3 2:96.956 15:01:17.512 1 2111379 14:56:58.596 12 2:04.725 15:19:34.794
4 2:08.525 15:03:26.037 2 2:02.287 14:59:00.883  Po. 23 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki 156 560
5 2:01.126 15:05:27.163 3 2:02.836 15:01:03.719 1 2:10.400 14:56:57.325
6 1:58.704 15:07:25.867 4 2:02.330 15:03:06.049 2 2:03.020 14:59:00.345
7 1:59.266 15:09:25.133 5 2:03.733 15:05:09.782 3 2:14.652 15:01:14.997
8 1:57.925 15:11:23.058 6 2:01.925 15:07:11.707 4 2:02.127 15:03:17.124
9 2:01.151 15:13:24.209 7 2:02.311 15:09:14.018 5 2:01.311 15:05:18.435
10 2:00.982 15:15:25.191 8 2:03.829 15:11:17.847 6 2:02.866 15:07:21.301
11 2:01.874 15:17:27.065 9 2:02.065 15:13:19.912 7 2:02.387 15:09:23.688
12 2:02.667 15:19:29.732 10 2:03.690 15:15:23.602 8 2:03.022 15:11:26.710
Po. 18- # 11 GAMBAROTTID. - Kawasaki  , 1.0 e 1 2:04.787 15:17:28.389 9 2:00.688 15:13:27.398
1 2:12.469 14:57:00.105 12 2:05.117 15:19:33.506 10 2:01.045 15:15:28.443
2 2:03.505 14:50:03.610  po, 21 - # 945 FAUSTINI D. - Honda 1o 3 1 2:02.316 15:17:30.758
3 2:02.743 15:01:06.353 1 2:09.537 14:56:56.971 12 2:05.149 15:19:35.908
4 2:03.337 15:03:09.690 2 2:02.563 14:58:59.534  Po. 24 - # 610 CRIPPA S. - Yamaha e
5 2:01.287 15:05:10.977 3 2:02.066 15:01:01.600 1 2:16.470 14:57:04.975
6 2:02.245 15:07:13.222 4 2:03.740 15:03:05.340 2 2:04.430 14:59:09.405
7 2:02.106 15:09:15.328 5 2:04.046 15:05:09.386 3 2:06.328 15:01:15.733
8 2:03.529 15:11:18.857 6 2:03.104 15:07:12.490 4 2:04.907 15:03:20.640
9 2:01.862 15:13:20.719 7 2:01.899 15:09:14.389 5 2:01.526 15:05:22.166
10 2:02.733 15:15:23.452 8 2:04.004 15:11:18.393 6 2:02.870 15:07:25.036
11 2:02.368 15:17:25.820 9 2:03.932 15:13:22.325 7 2:02.698 15:09:27.734
12 2:04.674 15:19:30.494 10 2:03.667 15:15:25.992 8 2:02.897 15:11:30.631
Po. 19 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha A 1 2:03.261 15:17:29.253 9 2:03.160 15:13:33.791
1 2:08.882 14:57:03.562 12 2:04.478 15:19:33.731 10 2:04.535 15:15:38.326
2 2:04.085 14:59:07.647  po, 22 - # 100 VANINI M. - Honda + 1[);?;2;50 . 207,079 a0
3 2:01.252 15:01:08.899 1 9:12.487 14:56:59.557
4 2:02.236 15:03:11.135 2 2:05.499 14:59:05.056
5 2:00.840 15:05:11.975 3 2:03.165 15:01:08.221
6 2:01.687 15:07:13.662 4 2:04.073 15:03:12.294
7 2:02.241 15:09:15.903 5 2:00.988 15:05:13.282
8 2:03.742 15:11:19.645 6 2:01.624 15:07:14.906
9 201675 15:13:21.320 7 902,117 15:09:17.023
10 9:03.392 15:15:24.712 8 9:03.633 15:11:20.656

Fastest lap: 1:52.188

el Ty Ohusaems @I
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ONMEMIipinE == e s, MalperS doenica24marzo 2019 . v msmseres




AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato g v

Regionale mgmtiming

Lombardia

Malpensa 24 03 19 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 200 ROSSONI M. - KTM P 1 2:14.642 14:57:02.591 5 4:19.463 15:08:40.505
1 2:18.387 14:57:07.302 2 2:03.373 14:59:05.964 6 5:03.355 15:13:43.860
2 2:04.431 14:59:11.733 3 2:07.963 15:01:13.927 7 2:52.863 15:16:36.723
3 2:05.445 15:01:17.178 4 2:11.390 15:03:25.317 8 2:49.880 15:19:26.603
4 2:08.487 15:03:25.665 5 2:07.970 150533287 py 3. #378 FUGAZZA L. - Yamaha 76 Lane
5 2:02.912 15:05:28.577 6 2:06.460 15:07:39.747 1 2:17.427 14:57:05.388
6 2:02.396 15:07:30.973 7 2:09.314 15:09:49.061 2 2:05.018 14:59:10.406
7 2:03.491 15:09:34.464 8 2:13.473 15:12:02.534 3 2:06.131 15:01:16.537
8 2.03.134 15:11:37.598 9 2:08.170 15:14:10.704 4 2:33.890 15:03:50.427
9 2:01.697 15:13:39.295 10 2:13.890 15:16:24.594
10 2:02.080 15:15:41.375 1 2:10.649 15:18:35.243
1 2:04.736 15:17:46.111  pg, 29 - # 32 SANTANGELO I. - KTM DT'IP'L‘:;
Po. 26 - # 713 TITA A. - Yamaha e 1 2:18.866 14:37:06.445
1 2:14.890 14:57:03.103 2 2:09.240 14:59:15.685
2 2:03.747 14:59:06.850 3 2:09.111 15:01:24.796
3 2:07.618 15:01:14.468 4 2:07.955 15:03:32.751
4 2:09.354 15:03:23.822 5 2:08.659 15:05:41.410
5 2:03.951 15:05:27.773 6 2:08.619 15:07:50.029
6 2:05.128 15:07:32.901 7 2:08.855 15:09:58.884
7 2:04.897 15:09:37.798 8 2:09.379 15:12:08.263
8 2:06.369 15:11:44.167 9 2:11.182 15:14:19.445
9 2:10.278 15:13:54.445 10 2:11.040 15:16:30.485
10 2:06.897 15:16:01.342 1 2:13.064 15:18:43.549
1 2:10.763 15:18:12.105  po, 30 - # 175 GRIGIS P. - Honda Va e
Po. 27 - # 828 BONETTI A. - Kawasaki i 1 2:15.765 14:57:04.295
1 2:19.399 14:57:07.782 2 2:04.246 14:59:08.541
2 2:07.118 14:59:14.900 3 2:06.872 15:01:15.413
3 2:06.289 15:01:21.189 4 2:06.901 15:03:22.314
4 2:06.203 15:03:27.392 5 2:03.632 15:05:25.946
5 2:06.962 15:05:34.354 6 2:04.143 15:07:30.089
6 2:05.928 15:07:40.282 7 2:03.854 15:09:33.943
7 2:07.201 15:09:47.483 8 5:10.934 15:14:44.877
8 2:10.464 15:11:57.947  pg, 31 - # 314 LUMINA N. - Husqvarna o i;";z
9 2:09.320 15:14:07.267 1 1:58.300 14:56:44.035
10 2:10.331 15:16:17.598 2 1:54.052 14:58:38.087
11 2:11.464 15:18:29.062 3 1:55.960 15:00:34.047
Po. 28 - # 244 PIAZZONI L. - Husquarna e 4 3:46.995 15:04:21.042

Fastest lap: 1:52.188

el Ty Ohusaems @I
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